
 

                                                                                                                   Pigża, 20.05.2016 r. 

 

DAG.241.13.2016.KZ 

 
 
dot: Ogłoszenia w BIP Starostwa Powiatowego w Toruniu Nr 37 

 

 
Pytania i odpowiedzi do ogłoszenia na wykonanie pn. „Dostawa pieluchomajtek, 

wkładek higienicznych dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Pigży”. 

 

W związku z zapytaniami dotyczącymi zamówienia pn. „Dostawa pieluchomajtek, wkładek 

higienicznych dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Pigży”, Zamawiający wyjaśnia: 

 

Pytanie  

1. Czy Zamawiający dopuści pielucho majtki i wkłady  pakowane inaczej niż po 30 

sztuk,  ale tak, że wielokrotność sztuk w opakowaniach daje sumę 60 szt., dodatkowo 

pielucho majtki mają czytelne oznakowanie rozmiaru i poziomu chłonności na każdej 

pojedynczej sztuce? 

 

Odpowiedź:   

Zamawiający dopuszcza pieluchomajtki i wkłady  pakowane inaczej niż po 30 sztuk,  ale 

tak, że wielokrotność sztuk w opakowaniach daje sumę 30 sztuk pieluchomajtek  

dziennych i 30 sztuk pieluchomajtek nocnych . 

 

Pytanie 

2. Czy Zamawiający dopuści pielucho majtki wyposażone we wkład chłonny z warstwą 

kierującą wilgoć do wewnątrz chroniącą przed zawilgoceniem o innej nazwie własnej 

niż „Dry Plus”  stosowanej przez wytwórcę wyrobu medycznego. 

 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza pieluchomajtki wyposażone we wkład chłonny z warstwą 

kierującą wilgoć do wewnątrz chroniącą przed zawilgoceniem o innej nazwie własnej niż 

„Dry Plus”  . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


